
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/781/2023 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/524/2022 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy świadczonej obywatelom Ukrainy przez Gminę Mikołów 

Na podstawie art. 12 ust. 4 i 5, art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) 

Rada Miejska Mikołowa 

uchwala:  

§ 1. 1. Dokonać zmiany § 1 ust. 3 uchwały nr LIV/524/2022 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 5 kwietnia 

2022 r. w sprawie zakresu pomocy świadczonej obywatelom Ukrainy przez Gminę Mikołów, poprzez nadanie 

nowego brzmienia:  

„3. Ustala się okres świadczenia pomocy, w zakresie określonym w ust. 2, do dnia 31 marca 

2024 roku.”. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Mikołowa 

 

 

Michał Rupik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 10063


		2023-12-27T07:39:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




